
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
17 березня 2025 року                         селище Слобожанське                        № 63/р/п 
 
Про створення комісії 
 

Керуючись ст. ст. 33, 59 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з 
надходженням заяв від депутата Слобожанської селищної ради VIII скликання Раїси Козар, 
жителя громади Натрошвілі В.В., з метою перевірки фактів незаконної порубки дерев на 
території ж/м Молодіжний Слобожанської селищної громади,  
 
НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію з обстеження території ж/м Молодіжний Слобожанської селищної 
територіальної громади у складі: 

САКУН Світлана – начальник відділу земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища виконавчого комітету Слобожанської селищної ради; 

ШЕРСТЮК Ірина – начальник юридичного відділу виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради; 

САКУН Андрій – інспектор (з благоустрою) Відділу з питань житлово-комунального 
господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної 
ради; 

КОЗАР Раїса – депутат Слобожанської селищної ради VIII скликання; 
ШЕВЧЕНКО Григорій – заступник начальника відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради, депутат Слобожанської 
селищної ради VIII скликання; 

ШИКУЛА Гліб - депутат Слобожанської селищної ради VIII скликання; 
ВОЛОВІЧЕНКО Євген – поліцейський офіцер громади (за згодою). 

2. Членам комісії у строк до 31.03.2025 року здійснити обстеження території ж/м 
Молодіжний (лісосмуги біля м’ясокомбінату «Ювілейний») та перевірити факт незаконної 
порубки дерев, про що доповісти селищному голові для прийняття відповідних управлінських 
рішень. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 
В.о.селищного голови                     Людмила ЛАГОДА 
 
 
Заступник начальника юридичного відділу  
 
_______________Євгенія ВОРОНЮК 
 «___»________2025    

Начальник відділу кадрового забезпечення 
та роботи з персоналом 
_______________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 
«___»________2025   



 
 


	РОЗПОРЯДЖЕННЯ

